Protocollo 0007940/2022 del 16/09/2022

"‘ (
ot )
L.Per a scuola 20 20

, R UNIONE EUROPEA
« /Z;/ﬂmf(%(() M.}%ﬂﬁp{,})ﬁe :* ‘: Fondo europeo di sviluppo regionale

Qe
Y

L~

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MATTEOTTI”
SCUOLE DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA | Grado
Sede Centrale: Via Manzoni, 11 -30030 Maerne (VE)
Tel. 041 640863 — Fax. 041 640825
Codice Fiscale 82012260277 - Codice Univoco Ufficio UFMZP4
E-Mail: veic83700a@istruzione.it - Pec: veic83700a@pec.istruzione.it
Sito Web: www.icmatteottimaerne.edu.it

Prot. (vedi segnatura) Maerne, 16/09/2022

CUP: G49]21010390006
codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-424
All’Albo
Agli Atti
Agli interessati

Oggetto: Nomina Commissione Pon per avviso di selezione Collaudatore Reti Cablate
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. n. 129 del 2018 e, in particolare, gli artt. 44 e 45;

Visto il Regolamento interno di reclutamento esperti esterni;

Visto il 2° avviso unico di selezione personale interno ed esterno per il reclutamento di un esperto
collaudatore nell'ambito del Progetto Pon Reti locali, cablate e wireless Prot. n. 7203 del
29/08/2022;

DECRETA

la seguente composizione della Commissione per l'affidamento dell’incarico di Collaudatore

nell'ambito del Progetto Pon reti Cablate:

Cuzzolin Monica - Dirigente Scolastica
Vanin Anna- docente
Folli Paola — Assistente Amministrativa

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri e i punteggi stabiliti nel
suindicato bando di gara. Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate
e si concluderanno con la compilazione della graduatoria prevista dal bando di gara, con
I'indicazione dei relativi punteggi. Ai componenti della Commissione, per I'attivita svolta, non
spetta alcun compenso.

Prima convocazione Venerdi 23 settembre 2022 ore 9.00 Ufficio di Presidenza.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Prof.ssa Monica CUZZOLIN)
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.d
Codice dell’ Amministrazione digitale
e normativa connessa

Documento informatico firmato digitalmente da Monica Cuzzolin a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


mailto:veic83700a@istruzione.it
mailto:veic83700a@pec.istruzione.it
Protocollo 0007940/2022 del 16/09/2022


		2022-09-16T09:16:32+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Monica Cuzzolin ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




